



"УТВЕРЖДАЮ"

Председатель СНТ "Славянка"

Бардунов С.Г.

Основание:

Собрание уполномоченных СНТ  
"СЛАВЯНКА" массив "Антропшино"  
от 14.10.2018 г.

Смета СНТ "Славянка" на 2019 год, руб

| Членские взносы на 2019 год (с участка)                            | 385 участка | год    | на 1 чл.            | с 20%           |
|--|-------------|--------|---------------------|-----------------|
| <b>Зарплаты</b>  |             |        |                     |                 |
| Председатель   | 16 000,00   | 12     | 192 000,00          | 498,70          |
| Бухгалтер  | 14 600,00   | 12     | 175 200,00          | 455,06          |
| Электрик   | 13 200,00   | 12     | 158 400,00          | 411,43          |
| Ответственный за электрохозяйство                                  | 9 500,00    | 12     | 114 000,00          | 296,10          |
| Дворник  | 13 200,00   | 12     | 158 400,00          | 411,43          |
| НОВАЯ ДОЛЖНОСТЬ в т.ч. НДФЛ (6000,00 в мес.)                       | 6 896,00    | 12     | 82 752,00           | 214,94          |
| <b>ИТОГО</b>   |             |        | <b>880 752,00</b>   | <b>2 287,67</b> |
| <b>Налоги</b>  |             |        |                     |                 |
| ПФ 20%   |             |        | 176 150,40          | 457,53          |
| ФСС 0,2%   |             |        | 1 761,47            | 4,58            |
| Земельный налог общего пользования                                 | 500,00      | 385,00 | 192 500,00          | 500,00          |
| <b>ИТОГО</b>   |             |        | <b>370 411,87</b>   | <b>962,11</b>   |
| <b>Плановые расходы</b>  |             |        |                     |                 |
| Услуги банка   |             |        | 31 000,00           | 80,52           |
| Уличное освещение и опл.правления                                  |             |        | 80 000,00           | 207,79          |
| Вывоз мусора   |             |        | 211 000,00          | 548,05          |
| Судебные издержки  |             |        | 60 000,00           | 155,84          |
| Канцелярские расходы   |             |        | 40 000,00           | 103,90          |
| Ремонт дорог внутри садоводства (подсыпка, обкатка, грейдирование) |             |        | 211 000,00          | 548,05          |
| Ремонт электросетей и узла учета КТП                               |             |        | 60 000,00           | 155,84          |
| Замена провода на сибкабель  |             |        | 571 100,00          | 1 483,38        |
| Расчистка дорог от снега   |             |        | 60 000,00           | 155,84          |
| Очистка мелиоративных канав  |             |        | 220 000,00          | 571,43          |
| Обслуживание АСКУИЭ  |             |        | 184 800,00          | 480,00          |
| Резервный фонд   |             |        | 100 000,00          | 259,74          |
| <b>ИТОГО</b>   |             |        | <b>1 828 900,00</b> | <b>4 750,39</b> |
| <b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>  |             |        | <b>3 080 063,87</b> | <b>8 000,17</b> |